ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 001/2020

 LOCAIS DE PROVAS

A Prefeitura Municipal Paulo Afonso - BA, pessoa jurídica de direito público, com sede na Av.

Apolônio Sales, 925, Centro, Paulo Afonso - BA, CEP: 48608-901, neste ato representada pelo

Prefeito Municipal, Senhor Luiz Barbosa de Deus, no uso de suas atribuições legais, torna

público, para o conhecimento dos interessados, os LOCAIS DE PROVAS para o Concurso

Público, conforme segue adiante.

Para a realização das provas deverá ser observado o CAPÍTULO V – DAS DISPOSIÇÕES

GERAIS DAS PROVAS OBJETIVA do Edital 001/2020 e APRESENTAR O CARTÃO DE

CONVOCAÇÃO.

As provas acontecerão nos dias 31/10/2020 e 01/11/2020 nos turnos manhã e tarde.

No turno da manhã, os portões ABRIRÃO às 8h e FECHARÃO às 8h40min. As provas

iniciarão às 9h.

No turno da tarde, os portões ABRIRÃO às 14h e FECHARÃO às 14h40min. As provas

iniciarão às 15h.

APÓS O FECHAMENTO DOS PORTÕES SERÁ PROIBIDO O ACESSO AOS LOCAIS

DE PROVAS.

OS CANDIDATOS NÃO PODERÃO FAZER PROVAS NOS HORÁRIOS E DATAS

DIFERENTES DOS CONSTANTES NO CARTÃO DE CONVOCAÇÃO DE ACORDO

COM O EDITAL.

O Candidato deverá acessar a sua ÁREA DO CANDIDATO – SITUAÇÃO -

MAIS INFORMAÇÕES para verificar o seu local de prova.

DISTRIBUIÇÃO DOS CARGOS POR DIA/TURNOS:

CARGO TURNO

60 - TECNICO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL SÁBADO-MANHÃ

61 - TECNICO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL SÁBADO-MANHÃ

62 - TECNICO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL - TECNICO EM CONTABILIDADE SÁBADO-MANHÃ

63 - TECNICO EM INFRAESTRUTURA E SERVICOS MUNICIPAIS - TECNICO AGRICOLA SÁBADO-MANHÃ

64 - TECNICO EM INFRAESTRUTURA E SERVICOS MUNICIPAIS - TECNICO EM AGRIMENSURA SÁBADO-MANHÃ

65 - TECNICO EM INFRAESTRUTURA E SERVICOS MUNICIPAIS - TECNICO EM DESENHO SÁBADO-MANHÃ

66 - TECNICO EM INFRAESTRUTURA E SERVICOS MUNICIPAIS - TECNICO EM EDIFICACOES SÁBADO-MANHÃ

67 - TECNICO EM INFRAESTRUTURA E SERVICOS MUNICIPAIS - TECNICO EM ESTRADAS SÁBADO-MANHÃ

68 - TECNICO EM INFRAESTRUTURA E SERVICOS MUNICIPAIS - TECNICO EM

ELETROMECANICA SÁBADO-MANHÃ

69 - TECNICO EM INFRAESTRUTURA E SERVICOS MUNICIPAIS - TECNICO EM ELETROTECNICA SÁBADO-MANHÃ

70 - TECNICO EM INFRAESTRUTURA E SERVICOS MUNICIPAIS - TECNICO EM PAVIMENTACAO SÁBADO-MANHÃ

71 - TECNICO EM INFRAESTRUTURA E SERVICOS MUNICIPAIS - TECNICO EM SEGURANCA DO

TRABALHO SÁBADO-MANHÃ

72 - TECNICO EM SERVICOS DE SAUDE - TECNICO EM ENFERMAGEM SÁBADO-MANHÃ

73 - TECNICO EM SERVICOS DE SAUDE - TECNICO EM RADIOLOGIA SÁBADO-MANHÃ

74 - TECNICO EM SERVICOS DE SAUDE - TECNICO EM LABORATORIO SÁBADO-MANHÃ

75 - TECNICO EM SERVICOS DE SAUDE - TECNICO EM NUTRICAO SÁBADO-MANHÃ

76 - TECNICO EM SERVICOS DE SAUDE - TECNICO EM SAUDE BUCAL SÁBADO-MANHÃ

77 - TECNICO EM SERVICOS DE SAUDE - TECNICO AUXILIAR  DE REGULACAO MEDICA SÁBADO-MANHÃ

78 - AUXILIAR EM SERVICOS DE SAUDE - AUXILIAR EM SAUDE BUCAL SÁBADO-MANHÃ

79 - AUXILIAR EM SERVICOS DE SAUDE - CUIDADOR DA SAUDE SÁBADO-MANHÃ

80 - AUXILIAR EM SERVICOS DE SAUDE - OFICINEIRO SÁBADO-MANHÃ

81 - AGENTE DE FISCALIZACAO DE OBRAS,EMPREENDIMENTOS E SEGURANCA SÁBADO-MANHÃ

83 - AGENTE ADMINISTRATIVO MUNICIPAL - 40H SÁBADO-TARDE

02 - PROFISSIONAL DE ATENDIMENTO EM SAUDE - ASSISTENTE SOCIAL DOMINGO-MANHÃ

03 - PROFISSIONAL DE ATENDIMENTO EM SAUDE - EDUCADOR FISICO- 20H DOMINGO-MANHÃ

04 - PROFISSIONAL DE ATENDIMENTO EM SAUDE - EDUCADOR FISICO-40H DOMINGO-MANHÃ

05 - PROFISSIONAL DE ATENDIMENTO EM SAUDE - ENFERMEIRO DOMINGO-MANHÃ

06 - PROFISSIONAL DE ATENDIMENTO EM SAUDE - FARMACEUTICO DOMINGO-MANHÃ

07 - PROFISSIONAL DE ATENDIMENTO EM SAUDE - ENGENHEIRO SANITARISTA DOMINGO-MANHÃ

08 - PROFISSIONAL DE ATENDIMENTO EM SAUDE - FISIOTERAPEUTA DOMINGO-MANHÃ

09 - PROFISSIONAL DE ATENDIMENTO EM SAUDE - FONOAUDIOLOGO DOMINGO-MANHÃ

10 - PROFISSIONAL DE ATENDIMENTO EM SAUDE - MEDICO DOMINGO-MANHÃ

11 - PROFISSIONAL DE ATENDIMENTO EM SAUDE - MEDICO DOMINGO-MANHÃ

12 - PROFISSIONAL DE ATENDIMENTO EM SAUDE - MEDICO DOMINGO-MANHÃ

13 - PROFISSIONAL DE ATENDIMENTO EM SAUDE - MEDICO VETERINARIO DOMINGO-MANHÃ

14 - PROFISSIONAL DE ATENDIMENTO EM SAUDE - NUTRICIONISTA DOMINGO-MANHÃ

15 - PROFISSIONAL DE ATENDIMENTO EM SAUDE - ODONTOLOGO DOMINGO-MANHÃ

16 - PROFISSIONAL DE ATENDIMENTO EM SAUDE - PSICOLOGO DOMINGO-MANHÃ

17 - PROFISSIONAL DE ATENDIMENTO EM SAUDE - PSICOLOGO DOMINGO-MANHÃ

18 - PROFISSIONAL DE ATENDIMENTO EM SAUDE - TERAPEUTA OCUPACIONAL DOMINGO-MANHÃ

19 - FISCAL DE CONTROLE SANITARIO - ARQUITETO DOMINGO-MANHÃ

20 - FISCAL DE CONTROLE SANITARIO - BIOLOGO DOMINGO-MANHÃ

21 - FISCAL DE CONTROLE SANITARIO - ENFERMEIRO DOMINGO-MANHÃ

22 - FISCAL DE CONTROLE SANITARIO - MEDICO DOMINGO-MANHÃ

23 - FISCAL DE CONTROLE SANITARIO - MEDICO VETERINARIO DOMINGO-MANHÃ

24 - FISCAL DE CONTROLE SANITARIO - NUTRICIONISTA DOMINGO-MANHÃ

25 - FISCAL DE CONTROLE SANITARIO - ODONTOLOGO DOMINGO-MANHÃ

26 - AUDITOR EM SAUDE PUBLICA  - AUDITOR CONTABIL DOMINGO-MANHÃ

27 - AUDITOR EM SAUDE PUBLICA  - AUDITOR ENFERMEIRO DOMINGO-MANHÃ

28 - AUDITOR EM SAUDE PUBLICA  - AUDITOR FARMACEUTICO DOMINGO-MANHÃ

29 - AUDITOR EM SAUDE PUBLICA  - AUDITOR MEDICO DOMINGO-MANHÃ

30 - AUDITOR EM SAUDE PUBLICA  - ODONTOLOGO DOMINGO-MANHÃ

31 - ANALISTA DE PLANEJAMENTO E SERVICOS MUNICIPAIS-ANALISTA EM DEFESA CIVIL DOMINGO-MANHÃ

32 - ANALISTA DE PLANEJAMENTO E SERVICOS MUNICIPAIS-ANALISTA SOCIO URBANO

AMBIENTAL DOMINGO-MANHÃ

33 - ANALI.DE PLANEJ.,INFRAEST. E OBRAS PUBLICAS MUNICIPAIS-FISCAL DE

SERV.MUNICIPAIS DOMINGO-MANHÃ

34 - ANALIS.DE PLANE,INFRAES.E OBRAS PUBLICAS MUNICIPAIS-ANALI EM INFRAES E OBRAS

PUBLICAS MUNICIPAIS DOMINGO-MANHÃ

54 - AUDITOR FISCAL- TECNOLOGIA DA INFORMACAO DOMINGO-MANHÃ

55 - AUDITOR FISCAL- ADMINISTRACAO TRIBUTARIA DOMINGO-MANHÃ

56 - AUDITOR INTERNO DOMINGO-MANHÃ

01 - ESPECIALISTA EM POLITICAS PUBLICAS DOMINGO-TARDE

35 - ANALISTA DE GESTAO PUBLICA MUNICIPAL - ANALISTA EM ARQUIVOLOGIA DOMINGO-TARDE

36 - ANALISTA DE GESTAO PUBLICA MUNICIPAL - ANALISTA EM BIBLIOTECONOMIA DOMINGO-TARDE

37 - ANALISTA DE GESTAO PUBLICA MUNICIPAL - ANALISTA EM COMUNICACAO DOMINGO-TARDE

38 - ANALISTA DE GESTAO PUBLICA MUNICIPAL - ANALISTA EM COMUNICACAO VISUAL DOMINGO-TARDE

39 - ANALISTA DE GESTAO PUBLICA MUNICIPAL - ANALISTA EM CONTABILIDADE

FINANCEIRA - 30H DOMINGO-TARDE

40 - ANALISTA DE GESTAO PUBLICA MUNICIPAL - ANALISTA EM CONTABILIDADE

FINANCEIRA - 40H DOMINGO-TARDE

41 - ANALISTA DE GESTAO PUBLICA MUNICIPAL - ANALISTA EM DESENVOLVIMENTO DA

ADMINISTRACAO MUNICIPAL DOMINGO-TARDE

42 - ANALISTA DE GESTAO PUBLICA MUNICIPAL - ANALISTA EM ESTATISTICA DOMINGO-TARDE

43 - ANALISTA DE GESTAO PUBLICA MUNICIPAL - ANALISTA EM GESTAO DE PESSOAS DOMINGO-TARDE

44 - ANALISTA DE GESTAO PUBLICA MUNICIPAL - ANALISTA EM SERVICOS

ADMINISTRATIVOS DOMINGO-TARDE

45 - ANALISTA DE GESTAO PUBLICA MUNICIPAL - ANALISTA EM SUPRIMENTOS DOMINGO-TARDE

46 - ANALISTA DE GESTAO PUBLICA MUNICIPAL - ANALISTA JURIDICO DOMINGO-TARDE

47 - ANALISTA DE GESTAO PUBLICA MUNICIPAL - ANALISTA JURIDICO DOMINGO-TARDE

48 - ANALISTA DE DESENVOLVIMENTO SOCIOCULTURAL MUNICIPAL- ANALISTA EM

EDUCACAO SOCIAL DOMINGO-TARDE

49 - ANALI.DE DESENV.SOCIOCULTURAL MUNICIPAL-ANALISTA EM INSTRUTORIA EM

DESEN.COMUNITARIO DOMINGO-TARDE

50 - ANALISTA DE DESENVOLVIMENTO SOCIOCULTURAL MUNICIPAL- ANALISTA EM

PEDAGOGIA DOMINGO-TARDE

51 - ANALISTA DE DESENVOLVIMENTO SOCIOCULTURAL MUNICIPAL- ANALISTA EM

SOCIOLOGIA DOMINGO-TARDE

52 - ANALISTA FAZENDARIO - ADMINISTRACAO TRIBUTARIA DOMINGO-TARDE

53 - ANALISTA FAZENDARIO - IMOBILIARIO DOMINGO-TARDE

57 - PROCURADOR FISCAL - JUDICIAL/ ADMINISTRATIVO DOMINGO-TARDE

58 - PROCURADOR CIVEL,ADMINISTRATIVO E TRABALHISTA - JUDICIAL/ADMINISTRATIVO DOMINGO-TARDE

59 - PROCURADOR DO MEIO AMBIENTE,PATRIMONIO,URBANISMO E OBRAS - JUDICIAL/

ADMINISTRATIVO DOMINGO-TARDE

82 - AGENTE DE FISCALIZACAO MUNICIPAL - AGENTE DE FISCALIZACAO DO MEIO AMBIENTE

E SERVICOS PUBLICOS DOMINGO-TARDE

84 - AGENTE ADMINISTRATIVO MUNICIPAL - 30H DOMINGO-TARDE

85 - AGENTE FAZENDARIO - ASSISTENTE FAZENDARIO DOMINGO-TARDE

86 - AGENTE FAZENDARIO - ASSISTENTE DE TRIBUTACAO DOMINGO-TARDE

Os candidatos que se autodeclararam SABADISTAS, que guardam o sábado para fins religiosos

e que realizarão prova no sábado, deverão comparecer no local e horário constante no cartão de

convocação onde ficarão em um local reservado até o momento adequado para início de sua

prova. O candidato que comparecer ao local após o horário estipulado no cartão será eliminado

do concurso. A alimentação será por conta do candidato.

Paulo Afonso/BA, 22 de outubro de 2020.

LUIZ BARBOSA DE DEUS

Prefeito Municipal